АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                    .2012 г. №

с. Александровка Донская
О повышении оплаты труда работникам

МКУК «Александро-Донское КДО»

    В соответствии СО СТ.135 Трудового Кодекса РФ, пунктом 31 раздела VII «Единых рекомендаций по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях системы оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2012 год», утвержденных решением трехсторонней комиссией по регулированию социально-трудовых отношений от 27.12.2011 г. протоком № 10, решением Совета народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 26.12.2011 года № 113 «Об утверждении бюджета Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», постановлением администрации Павловского муниципального района от 29.06.2012 года № 393 «О повышении оплаты труда работникам муниципальных учреждений культуры Павловского района», администрация Александро-Донского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 1 октября 2012 года оплату труда на 6 процентов работникам МКУК «Александро-Донское КДО».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александро-Донского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора администрации Алксандро-Донского сельского поселения Л.А.Шульгину.

Глава Александро-Донского сельского поселения

Павловского муниципального района                                         В.И.Антоненко